Datový list
ITS 24-240VUC 1CO M7C Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
Obrázek výrobku
Kompaktní multifunkční časovací relé pro snadnou úpravu

Graf
Časové funkce
Type codes
Různé
Datum vytvoření 20.02.2026 03:24:45 MEZ
Stav katalogu / Nákresy 6
Datový list
ITS 24-240VUC 1CO M7C Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
Křížový šroubovák, Phillips
Křížový šroubovák, Phillips, SDK PH DIN 5262, ISO
8764/2-PH, výstup podle ISO 8764-PH, hrot ChromTop,
rukojeť SoftFinish
Všeobecné objednací údaje
Typ SDK PH1 X 80 Verze
Číslo
objednávky
2749410000
GTIN (EAN) 4050118895636
Množství 1 ST
Šroubovák, Šířka čepele (B): 4.5 mm, 80 mm, Tloušťka čepele (A): 1
Typ SDIK PH1 X 80 Verze
Číslo
objednávky
2749890000
GTIN (EAN) 4050118897098
Množství 1 ST
Šroubovák, Šířka čepele (B): 1 mm, 80 mm, Tloušťka čepele (A): 1
Typ SDIK SLIM PH1 X 80 Verze
Číslo
objednávky
2749650000
GTIN (EAN) 4050118896398
Množství 1 ST
Šroubovák, Šířka čepele (B): 1 mm, 80 mm, Tloušťka čepele (A): 1
Prázdné
ESG je vyzkoušený štítek ve formátu MultiCard pro řadu
rozšířených elektrických zařízení. Výsledkem je vysoce
kvalitní kontrastní označení zařízení.
K dispozici jsou různé typy pro zařízení od výrobců, jako
jsou Siemens, ABB, Beckhoff atd.
Stručný přehled výhod:
• Štítky pro všestranné využití - samolepicí nebo
připevňovací štítky, v závislosti na typu
• Pro sekvenční zařízení, např. ochranné kabelové jističe,
dodáváme ESG štítky pro připnutí k liště na značky
• Individuální kvalita laserového tisku podle specifikací
Pro vlastní potisk: Prosíme zašlete nám soubor pro náš
software na značení M-Print PRO nebo M-Print PRO
Online (bez instalace) s vašimi požadavky na značení.
Všeobecné objednací údaje
Typ ESG 6/15 K MC NE GE Verze
Číslo
objednávky
1880130000
GTIN (EAN) 4032248478910
Množství 200 ST
ESG, Značky na přístroje x 15 mm, PA 66, Barevný: Žlutá, Samolepicí
Datum vytvoření 20.02.2026 03:24:45 MEZ
Stav katalogu / Nákresy 7
Datový list
ITS 24-240VUC 1CO M7C Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
www.weidmueller.com Příslušenství